Bogotd D.C., 24 de marzo de 2022

Sefores

Direccion de Impuestos y Aduanas Nacionales — DIAN

REF. Certificacion de Antecedentes Judiciales

Juan Manuel Laverde Gutierrez identificado con Numero de Cedula 79.939.861 de Bogotd, D.C., en
calidad de representante legal de Cooperativa de trabajo Asociado Plasticsalud CTA con NIT.
900.759.279-0, dando cumplimiento a lo consagrado en el numeral 5 del articulo 1.2.1.5.1.8 del decreto
reglamentario 1625 de 2016 concordante con el numeral 3 del articulo 364 - 3 del estatuto tributario,
certifica que los miembros de la junta directiva, fundadores, representantes legales y demas miembros
de drganos de direccion no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracién publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico; asi mismo certifica
gue los mismos no han sido sancionados con la declaracidn de caducidad de un contrato celebrado con
una entidad publica; lo anterior consta en los certificados expedidos por la Policia Nacional de Colombia,
Contraloria General de la Republica y Procuraduria General De La Nacién.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por Policia Nacional de Colombia de las personas que a continuacion se
relacionan:

e Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
e Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

e Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
e Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488

e Mufoz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
e Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910

e Pefia Diaz Carolina—CC52.411.993

e Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

e Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
e Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

e Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

e lLaverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861



2. Certificado expedido por Contraloria General de la republica de las personas que a continuacion
se relacionan:

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina — CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

Laverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861

3. Certificado expedido por Procuraduria General de la Nacion de las personas que a continuacién
se relacionan:

Cordialmente,

Benavides Caro Paola Vanessa — CC 52.194.515
Buitrago Bautista Luis — CC 79.523.691

Neira Grajales Andres Mauricio — CC 79.650.158
Nifio Gomez Angela Maria — CC 40.436.488
Mufioz Morales Catalina Maria — CC 52.417.011
Palomino Consuegra Tatiana — CC 52.264.910
Pefia Diaz Carolina —CC 52.411.993

Sierra Bernal Ruben Dario — CC 79.623.844

Silva Montoya Sandra Ximena — CC 52.411.325
Villegas Ojeda Marcela — CC 52.704.472

Prada Duarte Rocio — CC 52.427.735

Laverde Gutierrez Juan Manuel — C.C. 79.939.861
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Juan Manuel Laverde Gutierrez

CC. 79.939.861

Representante Legal Cooperativa de Trabajo Asociado Plasticsalud CTA
NIT. 900.759.279-0



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:35:05 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52194515
Apellidos y Nombres: BENAVIDES CARO PAOLA VANESSA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHERAL OE LAREFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR., hoy jueves 24 de

marze de 2022, a las 14:35:44, ol numerc de 1dentificacion, relacionado a continuacion, HO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento cC
Mo. ldentificacion 52194515
Cadigo de Verificacion 52194515220324145544

Ezta Certificacion ez valida en todo el Temtorio MNacional, siempre v cuando el ipo ¥ mimero consignados en el
respective documento de identificacion, coineidan con los agu registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, 13 fma mecamca agui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legalas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EI':B

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO b 101
GENERAL DE LA NACION No. 193026182

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) PAOLA VANESSA BENAVIDES CARO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimera 52194515:

MO REGISTRA SAMCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (3) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas |as
anctacicnes gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pidblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: htipJ/fwww_procuraduria gov.co/portaliantecedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Cenfro de Atencion al Publico (CAP)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:36:18 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79523691
Apellidos y Nombres: BUITRAGO BAUTISTA LUIS

NOQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honerable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GEKERAL DE LA REMUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOE., hov jueves 24 de
marzo de 2022, a las 14:56:31, el numero de 1dentificacion, relacionade a continuacion, NO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. ldentificacion 795236591
Cadigo de Verificacion T9523691220324145631

Esta Certificacion es valida en todo el Temtono MNacional, siempre v enando =] tipo ¥ mimero consignados en el

respective documents de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

Dee conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada fiene plena valider para todos los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:51:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 dei0t
GENERAL DE LA NACION No. 193026267

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIOMN certifica que una vez consultade el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el{la) sefiorfa) LUIS BUITRAGO BAUTISTA identificado{a) con Cédula de ciudadania nimeno 70523621:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigenies en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de aniecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene |as anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estado, de los falles con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y pariculares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes gque hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contraios con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presents el aspirante en la pagina web: hitp:/fwew. procuraduria. gov.co/portal/antecedentes. htmil

MARIO EMRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico ({CAF)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:36:46 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79650158
Apellidos y Nombres: NEIRA GRAJALES ANDRES MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REMIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hov jueves 24 de

marzo de 2022 a las 14:56:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, MO SE ENCUENTEA
FEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
Mo. ldentificacion 79650158
Cadigo de Verificacion 79650158220324145655

Esta Certificacion es valida en todo el Temtono Macional, siempre ¥ enando el hpo ¥ mimers consignados en el
respectivo documento de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrades.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v |a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firna mecanica aqul
plasmada fiene plena validez para todes los efectos legales.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:52:10
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO tiofa 1 det
(GENERAL DE LA NACION No. 193026312

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior{a) ANDRES MAURICIO MEIRA GRAJALES identificadala) con Cédula de ciudadania nimero T8650158:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacian de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigenies en dicho

momento. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se ceriificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gque contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de inwestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamienio en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hitp-/'www_procuraduria.gov. colportal/antecedentes_htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAF)




(2,

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:38:20 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 40436488
Apellidos y Nombres: NINO GOMEZ ANGELA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



CONTRALORIA

GEKEREAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, bov jueves 24 de

marzo de 2022, a las 14:57:09, el numerc de identificacion, relacionado a continuacien, MO SE ENCUENTEA
REEPORTADD COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. ldentificacion 40436488
Codigo de Verificacion 404364882203241457049

Esta Cerfificacion es valida en todo el Temitono Nacional, siempre ¥ cuando el iipo ¥ mimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agm registrados.

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

ED o %E PINEDA ARRIETA

= Contralkr Dalagada
Digitd v Revisé: WEB
Ty —
Con el Codigo da Verificacion constatar la sutenticidad del Certificado. .
Q Carrera §9 Mo, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Paginza 1 de |

Colombia Contralaria General NC, BOGOTA, D.C.



E il
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES weB

16:52:27
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO icja 1 deot
GENERAL DE LA NACION No. 193026351

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACION certifica que una wez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SR}, elfla) sefion(a) ANGELA MARIA NIND GOMEZ identificadola) con Cédula de ciudadania ndmers 40436425:

HO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y. en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

moments. Cuando s trate de nombramisnts o posesion en cargas que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cenificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarics es un documents que contiens |as anotaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones confractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servideres plblicos y pariculares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezeca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacidn
que presents & aspirante en la pagina web: hitp:iiwww.procuraduria. gov.co/portal/antecedentas himil

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAF)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:42:50 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52417011
Apellidos y Nombres: MUNOZ MORALES CATALINA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHEREL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chie una vez consultado el Sistema de Infoomacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, kov juaves 24 de

marze de 2022, a las 14:57:23, el numero de 1dentificacion, relacionade a continuacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAT.

Tipo Documento CC
MNo. ldentificacion 2417011
Cadigo de Verificacion B2 T011 220324145723

Ezta Certificacion es valida en todo el Temitono Naconal, stempre v euando el fipo v oimers consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agqm registrados.

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a foma mecamca agqu
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

Digith v Revisé: WEB
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES el

16:52:51
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 ge 01
GENERAL DE LA NACION No. 193026399

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CATALINA MARIA MURIOZ MORALES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52417011:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas denfro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anctaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisionss de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww _procuraduria.gov.cofportal/antecedentes. himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divizion Centro de Atencién al Publico (CAP)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:44.09 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52264910
Apellidos y Nombres: PALOMINO CONSUEGRA TATIANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscalas 'SIBOE, hov jueves 24 de

marzo de 2022 a las 14:57:45, el numere de identificacion, relacionado a continuzeion, WO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
Mo. Identificacion h2264510
Caodigo de Verificacian h2264910220324145745

Esta Certificacion es valida en todo el Temtono Nacional, siempre v cuando el hpo ¥ nimero consignados en el
respective doecumento de identificacion, coincidan con los agul registrados.

Dee conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v |a Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, 13 fimna mecanica aqui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité v Revisé: WEB

A 8] §E PINEDA ARRIETA
< Contralor Dalagado

»

Con el Codizo da Verificacion constatar la sutenticidad del Cestificado.
Carrara 6 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloniz General NC, BOGOTA D.C.

CiOE
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 01
GENERAL DE LA NACION No. 193026463

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) TATIANA PALOMING CONSUEGRA identificadola) con Cédula de ciudadania nimero 52264510:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas denfro de los cinco (S) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, agquellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anctaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gque contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicaz en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aszpirante en la pagina web: http/fwww_procuraduria_gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Cenfro de Atencidn al Plblico (CAP)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:44:42 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52411993
Apellidos y Nombres: PENA DIAZ CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o |la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REMIELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Bolatin de Responsables Fiscales "SIBOE., hov jueves 24 de

marzo de 2022, a las 14:58:06, el numero de identificacion, relacionade a contimmacion, NO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. ldentificacion 52411993
Cadigo de Verificacion 52411993220324145806

Esta Certificacion es valida en todo el Temitono Macional, siempre v cuando el ipo ¥ mimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqu registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resclucion 220 del 5 de cctubre de 2004, 13 firma mecanica aqui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

D JESE PINEDA ARRIETA

r F

- Contrador Dalagado

Digitd v Revisé: WEB

Carrera 9 No. 44-35 Piso 1. Codigo Pestal 111071. PBX 5187000 - Bogo D.C Pagina 1 de 1

COFu=—
Con el Codigo da Verificacion constatar la sutenticidad del Certificzdo.
Q Colombia Conraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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16:53:45
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO tofa 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 193026514

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIR), el{la) sefior{a) CAROLINA PERA DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52411003

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedenies debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y. en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

moments. Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cenificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contizne |as anotaciones 2 inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que s= deriven de las relaciones contractuales con = estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
gjercicio de |a accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el esiado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presents el aspirante en la pagina web: hitp-www procuraduria.gov.col/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALES
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAF)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:45:10 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79623844
Apellidos y Nombres: SIERRA BERNAL RUBEN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacidon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.




CONTRALORIA

GEKERAL DE LA REMIBELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOR, hov jueves 24 de

marze de 2022, a las 14:58:24, el nimerc de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
Mo, Identificacion 79523844
Cadigo de Verificacion T9623844220324145824

Esta Certificacion es valida en tode el Temtono MNactonal. siempre v cuando el ipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documents de 1dentificacion, coincidan con los agui regiztrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de actubre da 2004, 1a fima mecamea agud
plasmada fiene plena valider para todos los efectos legales.

ik o
A ]
ED Ji o] %E PINEDA ARRIETA
- Conttalor Delagada
Digité v Revisé: WEB
Con el Codigo de Verificacion constatar la sutenticidad del Cestificado.

»

Carrera % Mo. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloriz General NC, BOGOTA, D.C.
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16:54:03
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 193026557

Begota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR), el{la) sefiorja) RUBEN DARIO SIERRA BERNAL identificado(a) con Cedula de ciudadania numero 70623844:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedenies debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidn y. en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

moments. Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

MNOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contisne |as anotaciones 2 inhabilidades generadas por sanciones penales,
dizciplinarias, inhabilidades que s= deriven de las relaciones contractuales con | estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de inwestidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempenien funciones plblicas en
gjercicio de |a accion de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el esiado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presents el aspirante en la pagina web: hitp-www procuraduria.gov.col/portal/antecedentes. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALES
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico (CAF)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:45:37 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52411325
Apellidos y Nombres: SILVA MONTOYA SANDRA XIMENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

CONTRALORIA

GEKERAL DE LA REPIBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chie una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hov jueves 24 de
marzo de 2022, a las 14:58:40, el nimero de identificacion, relacionado a contimmacion, MO SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento CC
Mo. Identificacian 2411325
Codigo de Verificacion 52411325220324145840

Esta Certificacion ez valida en tode el Temitono MNacional, siempre v cuando =] ipo ¥ mimers consignados en el

respective documento de 1dentficacion, coincidan con los agul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resclucion 220 del 5 de octubre de 2004, 13 foma mecamea aqui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Bevisé: WEB

o %E PINEDA ARRIETA
Coni@lar Dalagada

»

Con el Codigo da Verificacion puede constatar la sutenticidad del Certificado.
Carrara 62 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.

Caapym—
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PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO g 10 01
GENERAL DE LA NACION No. 193026590

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(a) SANDRA XIMENA SILWA MONTOYA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 52411325:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La cerificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiente o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que confiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falles con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidoras plblicas y particulares gue desempefien funciones pliblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/waw _procuraduria_gov.colportal/antecedentes. himl

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Ceniro de Atencion al Pdblico (CAP)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:46:27 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 52704472
Apellidos y Nombres: VILLEGAS OJEDA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por |la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes |la autoridad judicial competente haya decretado la extinciéon de la
condena o |a prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |

CONTRALORIA

GERERAL DE LA REFUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(Chuie una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hov jueves 24 de
marzo de 2022, a las 14:58:53, el numerc de identificacion, relacionade a continuacion, NO SE EMCUENTEA
EEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. Identificacion h2T04472
Cadigo de Verificacion 52704472220324145855

Esta Certificacion es valida en tode el Temitono Macional. siempre v cuando el ipo ¥ numero consignados en el

respective documento de identficacion, coincidan con los agui registrados.

Dee conformudad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de cctubre de 2004, 1a fima mecamea aqui
plasmada tiene plena vahdez para todos los efactos legales.

Digité v Revisé: WEB

8] %E PINEDA ARRIETA
Contialor Dialagada

»

Con el Codigo de Verificacion pueds constatar la sutenticidad del Certificado.
Carrera &% Me. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota D.C
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.

Sy —
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16:54:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 193026651

Begota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIOMN certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior{a) MARCELA VILLEGAS OJEDA identificadala) con Cédula de ciudadania nimero 52704472

HO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutariadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expadicidn y. en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encusntren vigentes en dicho

moments. Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentss, se cenificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contisne |as anotaciones & inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que s= deriven de |as relacionss contraciuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores plblicas y particulares que desempefien funciones pliblicas en
ejercicio de la accian de repeticidn o llamamisnto en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la ley o demias disposiciones vigentes. Seintegran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramienta o suscripeion de contratos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww_procuraduria. gov.co/portal/antecedentes_ html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEF
Jefe Division Centro de Atencion al Plblico ({CAF)




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:46:54 PM horas del 24/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincioén de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy jueves 24 de

marzo de 2022, a las 14:59:22 el numero de identificacion, relacionadeo a continuacion, WO SE ENCUENTEA
REPOETADOD COMO RESPOMNSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion h2427735
Caodigo de Yerificacion R2427735220324145022

Esta Certificacion es valida en tode el Temitono Macional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimero consignadoes en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 13 foma mecamea aqui
plasmadz fiene plena vahidez para todos los efectos legales.

-~ : =
P/ ,
EDUARDO §j! PINEDA ARRIETA
< Contfalor Dialagada
Digitd v Revisé: WEB
- - OBy
Con el Codigo de Verificacion constatar la sutenticidad del Certificado. L.
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s
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

16:55:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e 1 01
GENERAL DE LA NACION No. 193026777

Bogota DC, 24 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), elila) sefior(a) PILAR DEL ROCIO PRADA DUARTE identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero S2427735:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCIA: La cerificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro_ (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

HOTA: El cerdificado de antecedentes disciplinarios es un documento que confiene las anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, &3 responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fiwww procuraduria gov.co/portal/antecedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Cenfro de Atencién al Publico (CAP)



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:58:14 AM horas del 25/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 79939861
Apellidos y Nombres: LAVERDE GUTIERREZ JUAN MANUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CONTRALORIA

GEKERAL DE LA REFIBLICA

CERTIFICA:

Chie una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy viemes 25 de
marzo de 2022, a las 10:59:47, el nimero de identificacion, relacionado a contimmacion, N0 SE ENCUENTEA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAT.

Tipo Documento cC
MNo. ldentificacion 7959395861
Codigo de Verificacion 79930861220325105847

Esta Certificacion es valida en todo el Temitorio Macional, siempre v euando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documents de identificacion, coincidan con los agul registrados.

Dee conformidad con el Decrete 2150 de 1995 v ]a Resoluecion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada fiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité v Bevisé: WEB
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=7 LY
" /c,;agjf PINEDA ARRIETA

Contralor Dalagado

»

Con el Codigo de Verificacion

constatar la swtenticidad del Certificado.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wEE

11:00:30
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 62 01
GENERAL DE LA NAGION No. 193072656

Bogota DC, 25 Be marzo del 2022

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MAGION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informackin de Registro o2 Sanclones e Inhablidades
(SIRI), elfa) sefiona) JUAN MANUEL LAVERDE GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de cudadania nomeno T9933651:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHAEILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: L3 cenificacion 88 antecagenies oabera comtenar |as anotacionss de providenclas ejecutonatas dentro o2 |os cinco (5) aflos
amerlones @ su expagicion y, en todo ¢aso, aquellas gue s& refleran a sanclones o nhablidades gue se encueniren wigentes en dicho

mamenio. Cuando s rate de nombramiiento o P:IE-EGEII'I B cargos qusa e:l}an para BI.I{IEEEI'HFIE-HD ausencla de aniecadentes, 52 canificaran indas 3=
anataciones que iguren en & registro. (Articuio 174 Ley T34 2 2002,

HNOTA: El cerificado de anecedentes disciplinarios 25 un documento que contlene las anoiaciones e Inhabllidages generadas por sanclones penales,
discipiinarias, Inhablidades que se dedven de las relaciones confractuales con el estado, de os fallos con responsabilidad fiscal, de las decisioneas de
pérdida de investidura y de las condenas profendas contra senddones, ex senvidores puolicos y particulares que desempefien funclones piblicas en
glercicio g2 13 acokin de repeticion o llamamiento en garantla. Eafe documento flens efectos para accedsr al gsctor pobllco, en los terminos qus
establezea la ley o demaa disposicionss vigenies. Se Inlegran al registo de antecedentes solamenie los repories que hagan las awordades
naclonales colmbianas. En caso de nombramientn o suscripokdn de contratos con el esiado, es responsabllidad de la Entidiad, valdar la Informackan
que presenie & aspiranta 2n |a pagina web: htpowaw. procuradunia.gov.coiponiallaniecedentes. himl

Howsty

1
MARID ENRIQUE CASTRO GOMNZALEE
Jefe Diviskin Centro de Atencitn al Poblico {CAR)




